EDITAL Nº 007/2014

PROJETO RONDON – PROEC/UENP

CONVOCA ACADÊMICA SUPLENTE

SELECIONADA PARA PARTICIPAR DO

PROJETO RONDON – 2015.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no

uso de suas atribuições regimentais, considerando a solicitação de indicação de aluno da área da

saúde para compor equipe da Ação Cívica Social – ACISO da Marinha do Brasil, que será realizada

nas Comunidades Ribeirinhas no Estado do Pará, durante o período de 17 de janeiro a 2 de fevereiro

de 2015,

Torna público:

- a convocação de acadêmico suplente para participar da Ação Cívica Social – ACISO da Marinha

do Brasil do Projeto Rondon 2015.

Publique-se.

Jacarezinho, 05 de novembro de 2014.

Prof. Me. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

ANEXO AO EDITAL Nº 007/2014 – PROJETO RONDON/PROEC

ACADÊMICO VOLUNTÁRIO SUPLENTE PARA A OPERAÇÃO “PORTA DO SOL” DO

PROJETO RONDON 2015

 NOME CURSO

Daniela Licka Taniguti Fisioterapia